PREFEITUjiADEGUARULHOS
SECRETARIADEEDUCAÇAO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
DA INFORMA('An DA pnIJÍ'A('An

Em 20 de julho de 2022

Memorando Circular n' 15/2022 DTIE-SESE13

As Escolas da Prefeitura de Guarulhos

Assunto: Entrega de Netbooks

O Departamento de Tecnologia da Informação da Educação (DTIE) informa que,
a partir de 25/07/2022, de segunda a sábado, das 8h30 às 16h30, serão entregues os Netbooks

para Diretores de Unidade Escolar, Vice-diretores, Coordenadores Pedagógicos e Professores
nas dependências da Secretaria Municipal de Educação. Para a retirada do equipamento, os
servidores nas funções mencionadas devem realizar o agendamento no endereço:
httt)s ://t)ortaleducacao . guarulhos.SD.gov.br/siseduc/entre gacomD utadore s/.

Em caso de dúvidas, entrar em contato através do telefone (1 1) 2475-7300 ramal
7588

Sem mais, estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

Chefe de ]l)Kvj©ao Técnjpá' respondendo pelo Departamento
r ,/ Portaria n' 1718/2022 - GP

/

De acordo,